
UCHWAŁA NrXXIII/287/2008 

Rady Miejskiej w Kozienicach 

z dnia 3 września 2008r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 90f ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. 
zm.) uchwala się co następuje: 

W uchwale Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXXIII/536/2005 z dnia 31 marca 2005 roku 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym, wprowadza 
się, co następuje: 

1. § 9 pkt 5 ppkt a otrzymuje brzmienie: 

dochód do wysokości 30 % kryterium dochodowego - 200 % kwoty zasiłku rodzinnego, 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 3 

Przewodniczący 
Rady Mięjsłóej w Kozienicach 

Mariusz Prawda 


